ELEKTRISK UNDERSTELL
3-BEN 500 SILVER
T: +47 458 30 250
E: support@kenson.no
W: kenson.no
Kan også monteres på ditt eksisterende hjørnebord
Mus og
tastatur
Underarmstøtte Balansestol Kontorstol Skrivebord Skap og
oppbevaring
PC-oppheng Kabeloppheng Ståmatte og
balansebrett
Prod.nr ET3500SI
Farger Sølv
EAN 7350052983862
Slaglengde 500 mm
Nettovekt 14,5 kg. (kolli 1 stor) 11,5 kg. (kolli 2 liten)
Bruttovekt 19 kg. (kolli 1 av 2 stor)
20,5 kg. (kolli 2 av 2 liten)
Høyde Fra laveste til høyeste nivå; 700 – 1200 mm.
Dybde 70 cm. (rammedel)
Materiale Stål og aluminium
Emballasje Kolli 1: L:122 B:11 H:13 cm.
Kolli 2: L:89 B:48 H:15 cm.
Antall i esken 1 stk.
TEKNISK INFO
SØLV
Kenson elektrisk understell er moderne og
funksjonelt for sitt – & ståbord.
Bordet heves og senkes ved hjelp av to knapper, merket
med pil opp og pil ned. Sitt- & ståbord anbefales til de
som tilbringer mye av dagen foran dataskjermen. Vårt
elektriske understell kan monteres på ditt eksisterende
hjørnebord. Understellet er universalt og kan tilpasses
bordplater med lengde på hoved-understellet fra
1400 – 2000 mm. Tillegg-understellet kan monteres på
både høyre og venstre side av hoved-understellet. For
å opprettholde god stabilitet, kan tilleggs-understellet
forlenges med inntil 1500 mm.
•	 Slaglengde/høydejustering: 500 mm.
•	 Minimum høyde er 700 mm. fra gulv inkl. bordplaten
•	 Maks høyde er 1220 mm.
•	 Justeringsføtter som er montert under understellet
kan i tillegg justeres med 20 mm.
•	 Vektbelastning 160 kg.
•	 Standardfarger: sølv og hvit
T: +47 458 30 250
E: support@kenson.no
W: kenson.no
Ergonomisk mus To-håndsmus Tastatur
PC-oppheng
Elektriske understell
Kabeloppheng Ståmatter og balansebrett
Kontorstoler
SkrivebordsplaterUnderarmsstøtter
BalansestolerSkap og oppbevaring
VI HAR DE RIKTIGE PRODUKTENE
SOM IVARETAR DE ANSATTE
Kenson tilrettelegger arbeidsplassen